

Vaalilautakunta tiedottaa

Lapin hyvinvointialueen

Työsuojeluvaltuutettujen täydennysvaalit toimikaudelle 26.5.2023-31.12.2025

Ehdokasasettelu 24.4.23.- 08.05.2023 klo 16.00

Vaaleissa valitaan Lapin hyvinvointialueelle työsuojeluvaltuutettu ja hänelle kaksi varavaltuutettua. Täydennysvaaleilla ei haeta erikseen työntekijöille tai toimihenkilöille omaa työsuojeluvaltuutettua + varoja, vaan kaikille yksi ja sama työsuojeluvaltuutettu varoineen. Pääsopijajärjestöjen edustajat ja työnantaja ovat linjanneet täydennysvaalien työpaikat käsitteenä yksi yhteinen työpaikka esim. Kolari-Pello.

Täydennysvaalit toteutetaan seuraavissa työpaikoissa:

Keminmaa-Simo-Tervola

Ensihoito

Posio-Ranua

Inari-Utsjoki

Kolari-Pello

Sodankylä

Äänioikeutettuja ja vaalikelpoisia ovat näiden kuntien työntekijät sillä alueella missä he työskentelevät.

Ensihoidon työsuojeluvaltuutetun vaaleissa äänioikeutettuja ja vaalikelpoisia ovat ensihoidossa työskentelevät työntekijät.

Henkilöstöluettelo on luettelo äänioikeutetuista, minkä työnantaja on toimittanut vaalitoimikunnalle. Mikäli palvelussuhde on voimassa valinta ajankohtana, eikä henkilön nimeä ole henkilöstöluettelossa, on asianomaisen pystyttävä näyttämään palvelussuhde ja työpaikkansa toteen. Äänioikeuden ja vaalikelpoisuuden voi tarkistaa henkilöstöpalveluista.

Annukka Kangas puh 040-558668

Pirjo Pekkala puh 040-3594005

Vaalit käydään enemmistövaalina tai sopuvaaleina. Jos työsuojeluvaltuutetun, 1.työsuojeluvaravaltuutetun, 2 työsuojeluvaravaltuutetun hakijoita on vain 1/ paikka niin valinnat suoritetaan sopuvaaleina.

Mikäli on paikallisesti sovittu käytettävän suoraa enemmistövaalia, tulee työsuojeluvaltuutetun tehtävään valituksi se henkilö, joka on saanut eniten ääniä. Toiseksi eniten ääniä saanut henkilö tulee valituksi ensimmäiseksi varavaltuutetuksi ja kolmanneksi eniten ääniä saanut henkilö toiseksi varavaltuutetuksi.

Valmiita ehdokas asiakirjoja on saatavilla kalliosta
[Työsuojelu \(sharepoint.com\)](https://sharepoint.com)

Vaalien ajankohta on 15 - 22.05.2023. Äänestys tapahtuu sähköisesti. Linkki lähetetään työpaikan sähköpostiosoitteeseen.

Vaalit vahvistetaan 26.5.2023 ja valituille ilmoitamme valinnasta, sekä Kaltiossa työntekijöille.

Ehdokasasiakirjat tulee toimittaa määräaikaan 22.05. klo 16.00 mennessä luottamusmieskansliaan. Kuoreen maininta ”työsuojeluvaalit”.
Porokatu 37 A 12 96400 ROVANIEMI
Ehdokasasiakirjat voi myös skannata ja lähettää sähköisesti.
sari.soini@lapha.fi
harri.hyvarinen@lapha.fi

Työsuojelu- ja yhteistoimintavaalien vaalilautakunta
Sari Soini
puheenjohtaja

18.04.2023